Постановление от 29.01.2018 № 33 Опубликовано на официальном сайте
администрации Кубовинского сельсовета в  сети «Интернет»  kubovinski.nso.ru 29.01.2017.

АДМИНИСТРАЦИЯ КУБОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.01.2018                                                                                           № 33
                                                   с. Кубовая

«О разработке и утверждении
административных регламентов
предоставления муниципальных услуг»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие, действующему законодательству, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом администрации Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать и утвердить административные регламенты предоставления муниципальных услуг администрацией Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
2. Признать утратившим силу: Постановления администрации Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 22.07.2011 № 159 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приобская Правда» и на официальном сайте администрации Кубовинского сельсовета в сети «Интернет» - https://kubovinski.nso.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава Кубовинского сельсовета                                                   С.Г. Степанов